C{QânwJUL @(uniRi{Wl ~ ®caMelwl @f Lwmu,
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO Nº 003/2012

Autoriza a Devolução de Recursos
Financeiros ao Poder Executivo
Municipal.

idente da Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito
O presf saber que os vereadores aprovaram e ele promulga o seguinte:
santo, az

Resolução:

. 0 Fica autorizado o Poder Legislativo Municipal a devolver aos cofres
Art. 1 Executivo Municipal a quantia de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) .
do poder .

0 Esta . Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
Art.

2
das as disposições em contrário.

revoga

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 17 de Outubro de 2012.

w~ .
Aloísio Módolo de Almeida

Presidente

ti - . t • Marechal Floriano • ES
"ua CI 789 7684 • cen ro h ..

ara Endllch, nº 97. Tel 27- 3288 1925 - 3288 1250 • Cel. 27•9
0
.. t ·liz~d-~,~~~~c;~scanner www ,. ..,. __ - 191 a